
  USNESENÍ 

z 3. zasedání Zastupitelstva města Nová Včelnice  
konaného dne 20. 12. 2018 od 19:00 hodin 

 

Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zák. o obcích) a zapisovatele 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice u r č u j e  ověřovateli zápisu pana Jaroslava Kaššu a 
paní Alenu Vanišovou a zapisovatelkou paní Pavlínu Peškovou. 
Usnesení č. 35/2018/3 

Doplnění programu 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d l o  doplnit program 3. 

zasedání o bod 18. Zámek - Dohoda o zániku Smlouvy o budoucí kupní smlouvě a o zřízení 
předkupního práva. 
Usnesení č. 36/2018/3 

 

Schválení programu 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  následující program 3. 

zasedání. 
1. Rozpočet na rok 2019 

2. Rozpočtové opatření č. 6 

3. Inventarizace majetku a závazků za rok 2018 

4. Změna auditora na přezkoumání hospodaření za rok 2018 

5. Směrnice č. 2/2018 k Motivačnímu a evidenčnímu systému pro odpadové hospodářství 
(MESOH) 

6. Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 o místních poplatcích 

7. Kupní smlouva na systém evidence svozu tříděného odpadu č. 1/2018 

8. Žádost o poskytnutí dotace na výměnu oken zdravotního střediska 

9. Odměny neuvolněným členům zastupitelstva 

10. Kalkulace vodného a stočného na rok 2019 

11. Spolufinancování protidrogové politiky Jihočeského kraje v roce 2019 

12. Žádost o poskytnutí příspěvku na rok 2019 SPRP 

13. Smlouva o dílo WAY project 
14. Dodatek smlouvy na vypracování PD – čp. 56 

15. Provedení revizní šachty a odkalníku pro přečerpávací kanalizaci pana  

16. Ceník za pronájem penzionu Athéna a turistické ubytovny v tělocvičně 

17. Stanovení místa a doby k uzavření manželství 
18. Zámek - Dohoda o zániku Smlouvy o budoucí kupní smlouvě a o zřízení 

předkupního práva 

Usnesení č. 37/2018/3 

 

1) Rozpočet na rok 2019 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  vyrovnaný rozpočet 
města pro rok 2019 v příjmové i výdajové části 42 625 000,- Kč dle předloženého návrhu.  
Usnesení č. 38/2018/3 

 

2) Rozpočtové opatření č. 6 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání p o v ě ř u j e  starostu města ke schválení 
případného rozpočtového opatření č. 6/2018 a účetní zapracováním do účetnictví města. 



Usnesení č. 39/2018/3 

 

3) Inventarizace majetku a závazků za rok 2018 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s ch v a l u j e Příkaz k provedení 
inventarizace majetku a závazků za rok 2018, předložený plán inventur a návrh na 
vyřazení majetku v celkové hodnotě 33 276,- Kč. 
Usnesení č. 40/2018/3 

 

4) Změna auditora na přezkoumání hospodaření za rok 2018 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou 
smlouvu, kterou dochází ke změně auditora na přezkoumání hospodaření města za rok 
2018. 

Usnesení nevzniká 

 

5) Směrnice č. 2/2018 k Motivačnímu a evidenčnímu systému pro odpadové hospodářství 
(MESOH) 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  předloženou Směrnici č. 
2/2018 k Motivačnímu a evidenčnímu systému pro odpadové hospodářství (MESOH). 
Usnesení č. 41/2018/3 

 

6) Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 o místních poplatcích 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice v y d á v á Obecně závaznou vyhlášku č.1/2018 o 
místních poplatcích. 
Usnesení č. 42/2018/3 

 

7) Kupní smlouva na systém evidence svozu tříděného odpadu č. 1/2018 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  předloženou Kupní 
smlouvu na systém evidence svozu tříděného odpadu č. 1/2018 v rámci projektu Nakládání 
s odpady ve městě Nová Včelnice CZ.05.3.29/0.0/0.0/17 069/0006882. 
Usnesení č. 43/2018/3 

 

8) Žádost o poskytnutí dotace na výměnu oken zdravotního střediska 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  poskytnutí dotace  
, , , ve výši 50 000,- Kč na výměnu oken zdravotního 

střediska. 

Usnesení nebylo přijato 

 

9) Odměny neuvolněným členům zastupitelstva 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání b e r e  n a  v ě d o m í  Nařízení vlády 
č. 202/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávních celků a r o z h o d l o  ponechat odměny 
neuvolněných členů zastupitelstva ve stávající výši. 
Usnesení č. 44/2018/3 

 

10) Kalkulace vodného a stočného na rok 2019 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice b e r e  n a  v ě d o m í  výpočet kalkulace cen pro vodné 
a stočné pro kalendářní rok 2019, předložený provozovatelem vodovodů a kanalizací 



společností Čevak, a.s., který počítá s cenou vodného 41,60 Kč/m3 bez DPH (47,84 Kč/m3 

s DPH) a stočného 31,34 Kč/m3 bez DPH (36,04 Kč/m3 s DPH). Celkem vodné a stočné v 
roce 2019 bude činit 72,94 Kč/m3 bez DPH (83,88 Kč/m3 s DPH). V ceně je zahrnuto 
nájemné v celkové výši 2 086 159,- Kč bez DPH (1 215 324,- Kč za vodné a 870 835,- Kč 
za stočné). 
Usnesení nevzniká 

 

11) Spolufinancování protidrogové politiky Jihočeského kraje v roce 2019 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání n e s c h v a l u j e  zapojení města do 
spolufinancování protidrogových služeb pro rok 2019. 
Usnesení č. 45/2018/3 

 

12) Žádost o poskytnutí příspěvku na rok 2019 SPRP 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  poskytnutí příspěvku 
Středisku rané péče SPRP, pobočka České Budějovice, IČO 75094975 na zabezpečení 
klientské služby ve výši 5 000,-Kč 

Usnesení č. 46/2018/3 

 

13) Smlouva o dílo WAY project 
Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání b e r e  n a  v ě d o m í  přípravu smlouvy 
o dílo na vypracování PD „Revitalizace sídliště Na Hliněnce, Nová Včelnice“ se zpracovatelem 
WAY project s.r.o., Jarošovská 1126/II, Jindřichův Hradec 377 01. 
Usnesení nevzniká 

 

14) Dodatek smlouvy na vypracování PD – čp. 56 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  dodatek č.1 smlouvy o 

dílo na vypracování PD čp. 56 se zpracovatelem JPS J. Hradec s.r.o., Jarošovská 753, 
Jindřichův Hradec. 

Usnesení č. 47/2018/3 

 

15) Provedení revizní šachty a odkalníku pro přečerpávací kanalizaci pana  

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  vybudování revizní 
šachty a odkalníku na náklady města pro kanalizační řad ve vlastnictví pana . 
Podmínkou vybudování je bezplatné převedení tohoto kanalizačního řadu do majetku města 
a zanesení věcných břemen vedení kanalizačního řadu po cizích pozemcích vlastníkem 
panem  do katastru nemovitostí. 
Usnesení č. 48/2018/3 

 

16) Ceník za pronájem penzionu Athéna a turistické ubytovny v tělocvičně 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  ceny za pronájem 
penziónu Athéna a turistické ubytovny v tělocvičně v Nové Včelnici platné od 1. 1. 2019: 

 

Ubytování na 1 noc: 390,- Kč (s DPH) za osobu a noc, 
Ubytování na 2 – 3 noci: 350,- Kč (s DPH) za osobu a noc, 
Ubytování na 4 a více nocí: 300,- Kč (s DPH) za osobu a noc, 



Při hromadném ubytování na 3 a více nocí lze poskytnout slevu: na každých 15 ubytovaných 
platících osob 1 osoba zdarma, za přistýlku sleva 50,- Kč (s DPH) za osobu a noc. 

Usnesení č. 49/2018/3 

 

17) Stanovení místa a doby k uzavření manželství 
Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání u r č u j e  místem pro konání 
slavnostních obřadů obřadní síň Městského úřadu Nová Včelnice a dobou pro uzavírání 
manželství pondělí až sobota od 8.00 do 15.00 hodin, mimo státní a ostatní svátky a mimo 
dny, kdy se ve městě konají oslavy (jako např. pouť, ples města). 
Usnesení č. 50/2018/3 

 

18) Zámek - Dohoda o zániku Smlouvy o budoucí kupní smlouvě a o zřízení předkupního 
práva 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  předloženou Dohodu o 
zániku Smlouvy o budoucí kupní smlouvě a o zřízení předkupního práva, uzavíranou mezi 
Městem Nová Včelnice a vlastníkem objektu zámku v Nové Včelnici, společností IKT 
Advanced Technologies, s.r.o. z důvodu záměru prodeje zámku v Nové Včelnici novému 
majiteli. 

Usnesení č. 51/2018/3 

 

 

 

 


